
レディース委員会より大会中止のお知らせ（8/11 現在） 

 

令和２年９月５日（土）レディース委員会主催で開催予定の、「第 10 回はがくれの郷レデ

ィース卓球大会」を中止いたします。 

 

皆様もご承知の通り、7 月 20 日以来県内でも毎日新型コロナウイルスの感染者が発生し

ており、特に佐賀市内では多くの感染者が出ています。これを受け、皆様の健康と安全確保

のため、地域を越えての往来と一つの会場に集まっての大会開催は回避すべきとの結論に

達しました。 

楽しみにされておられました皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

皆様におかれましては、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止のための３つの密（密

閉空間、密集場所、密接場面）を避け、マスク着用、手指消毒等に努めていただきますよう

お願い申し上げます。 


